
   Everöd och Ö. Sönnarslöv 

 

Verksamhetsberättelse 

för 2021 

Föreningen hade 2021-12-31 228 medlemmar. (2020-12-31 238) 

Styrelse 

Styrelseledamöter har under året varit Ordförande Hasse Persson, Vice ordförande och 

studieledare Ann-Christin Nilsson, Kassör Michel Chapuis, sekreterare Roland Krantz, 

Övriga ledamöter Karen Rasmusen, Jan Bertil Olsson och Per-Åke Harrysson. Ersättare 

Anita Olsson, Birgitta Persson och Kent Sjöstrand 

 

Styrelsens och föreningens arbete har präglats av Covid 19 och extra försiktighet har 

iakttagits. 

Detta har inneburit låg aktivitet under årets första halva. Under höstterminen har vi dock 

kunnat starta vissa aktiviteter. 

Trots det har styrelsen haft 7 möten under året plus ett konstituerande möte. Sammanträdena 

har varit på Mötesplatsen, PRO-lokalen och på Skogsgläntan.  

Representation 

Styrelsen och föreningen har varit representerad bland annat på distriktets halvårs och 

årsmöten, Samverkansgruppens halvårs och årsmöte, vid distriktets dialogkonferenser och i 

kommunala pensionärsrådet. 

 

Medlemsmöten 

Föreningen har förutom Årsmöte på Skogsgläntan den 9 augusti, då vi även hade provapådag, 

haft medlemsmöte den 8 november i församlingshemmet och den 22 oktober i Skogsgläntan. 

Den 21 oktober träffades 57stycken för gemensam lunch på 1 Kök och därefter blev vi 

guidade på Åhus Grönt 

Den 7 oktober åt 19 stycken gemensam lunch på Mjelarasten och gemensam julmiddag på 

samma plats den 2 december då med 58 deltagare. 

Studier 

På grund av pandemin har inga studier genomförts under året 

 

Resor 

Den 24 till 28 augusti åkte 19 glada PRO-are till Gotland på en femdagarsresa 

 

Friskvård 

Med iakttagande av FHM:S förskrifter har vi kunnat hålla på med flera aktiviteter. De flesta 



kunde dock inte starta fullt ut förrän på höstterminen. Bland föreningens friskvårdsaktiviteter 

kan nämnas att ca 20–25 deltagare promenerar varje onsdag. Dessutom finns det gymnastik- 

grupper och grupper som spelar boule, boccia och bowlar. En gång på våren och en gång på 

hösten har vi spelat minigolf vid Yngsjö havsbad.  

Mötesplatsen 

Ansvarig för mötesplatsen är Hasse Persson och Roland Krantz. 

Mötesplatsen har bara kunnat användas sporadiskt pga. restriktionerna. 

Sopplunch och brunch är populära aktiviteter. I år har vi kunnat genomföra en sopplunch och 

en brunch. Bingon har varit helt stängd pga. pandemin.  

Mötesplatsen används också av föreningens matlagningskurser med manliga deltagare. Under 

hösten fullföljdes grupp fyra och grupp fem har startat Deltagarna handleds på ett varsamt sätt 

av Karen Rasmusen. 

Canasta samlar ca 10 personer på måndagarna 

80+  

Traditionsenligt ordnades fest för de medlemmar som fyllt 80 år. I år gick festen av stapeln 

den 26 november med 38 deltagare. 

Sånggruppen 

Vår egen sånggrupp Glädjespridarna har i år spridit sin glädje på 3 platser. Gruppen samlas 

varje tisdag för övningar o beslut om repertoar under ledning av Bo Frick.  

Ekonomi 

Föreningens ekonomi framgår av kassörens redovisning. 

Styrelsen föreslår att årets resultat förs över i ny räkning 

Slutord 

Styrelsen tackar för förtroendet att leda föreningens verksamheter och vill samtidigt tacka 

medlemmarna i Everöd och Östra Sönnarslövs PRO för aktiv och engagerad medverkan i 

föreningen aktiviteter. 
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